



**ใบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง**

**ประเภทงาน ก่อสร้างร่องระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (รูปตัวยู)**

**ปริมาณงาน ขนาดภายในกว้างเฉลี่ย 0.20 - 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย**

**ตามระดับน้ำไหล ระยะทาง 90 เมตร ในหมู่บ้าน**

**สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านกกไฮ ตำบลดงขวาง อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม**

**หน่วยงานออกแบบและประมาณการ (กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง)**

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
			1.3624		
1	ราคาค่าก่อสร้าง	66,507	24,102	90,609	
สรุปรายการ		รวมเงิน		90,609	
		คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ		90,000.00	
ตัวอักษร		เก้าหมื่นบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง ที่ 175/2561

ลงวันที่ 4 มิถุนายน 2561

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(ไพโรจน์ บางทราย)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายเวชยันต์ โสตุฎฤทธิ์)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(ธีระวิทย์ นามิ่ง)

 ประมาณราคา

(นายเวชยันต์ โสตุฎฤทธิ์)

นายช่างโยธา อบต.ดงขวาง

 ตรวจสอบ

(นายประพันธ์ เหมเมือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ดงขวาง

 เห็นชอบ

(นางวิภา คำแก้ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง

 อนุมัติ

(นายสมหวาน ลาวงษ์)

## ใบรายการประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างร่องระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก (รูปตัวยู)  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านกกไธ ตำบลคงขวาง อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม  
 ปริมาณงาน ขนาดภายในกว้างเฉลี่ย 0.20 - 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ยตามระดับน้ำไหล ยาว 90 เมตร ในหมู่บ้าน

ผู้ประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคงขวาง อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินชุด	23	ลบ.ม.	-	-	148	3,404	3,404	
2	งานทูปริชพื้น คสล.	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	14.0	ลบ.ม.	1,822	25,508	306	4,284	29,792	
4	ทรายถมปรับระดับ	3	ลบ.ม.	389	1,167	99	297	1,464	
5	งานไม้แบบ + ไม้ค้ำยัน	46	ตร.ม.	149	6,854	133	6,118	12,972	
6	เหล็กเส้นกลม RB ขนาด Dai 6 มม.	0.259	ตัน	20,814	5,391	4,100	1,062	6,453	
7	เหล็กเส้นกลม RB ขนาด Dai 9 มม.	0.472	ตัน	20,439	9,647	4,100	1,935	11,582	
8	ลวดผูกเหล็ก	20	กก.	42	840	-	-	840	
รวมราคาค่าต้นทุน (ค่าวัสดุและค่าแรงงาน)									66,507
คำ FACTOR F = 1.3624									24,102
รวมราคาค่าก่อสร้างประมาณ									90,609
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน									90,000
ตัวหนังสือ (เก้าหมื่นบาทถ้วน)									

ผู้ตรวจสอบประมาณราคา

ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ

(นายประพันธ์ เหมเมือง)

(นายเวชนันต์ โศตฤทธิ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายช่างโยธา